



vi emot, lagrar och återvinner alla typer av material oavsett volym och/eller vikt.

- Tomten har en yta om totalt 45 000m² med väl tilltagna ytor för effektiv logistik för lossning och pålastning.
- Produktionshallen är på ca 9000m² med modern maskinpark för effektiv hantering.
- Kontorsbyggnaden på ca 900m² huserar både personal och en trevlig kundmottagning.
- Anläggningen är miljöklassad enligt BREEAM Industrial – nivå: very good.

2013-11-05 14:00 CET

Sveriges modernaste återvinningsanläggning öppnar i Rosersberg, Airport City Stockholm

Bild: [IL Recyclings](#) faktakarta

Rosersberg är en del av Airport City Stockholm, ett expansivt område som har ett etablerat och diversifierat näringsliv. Allt fler företag väljer att placera sin verksamhet utanför regionkärnan välutvecklade företagsområden, som erbjuder en attraktiv miljö såväl som tillgänglighet via väg och kollektiva färdmedel.

[IL Recycling](#) slår upp portarna till den nya återvinningsanläggningen i det

expansiva industriområdet Rosersberg, [Airport City Stockholm](#). Här kommer de att möjliggöra att papper, plast, skrot och metall, elektronik, brännbart material och farligt avfall sorteras och omvandlas till värdefull råvara.

Med den nya anläggningen kan IL Recycling leverera ännu mer effektiva och hållbara återvinningslösningar till sina kunder. Läget utmed E4:an, nära både Arlanda, Stockholm och Uppsala, ger oss logistik- och resursfördelar i arbetet med både insamling och transport.

- Vi på IL Recycling ser fram emot att fullt ut kunna implementera de miljö- och effektiviseringsvinster som Sveriges modernaste återvinningsanläggning ger för både nya som befintliga kunders verksamhet, säger Henrik Modéer, operativ chef för affärsområdet Miljötjänster & återvinning, IL Recycling.

- Byggnationen är genomförd med högt ställda miljömål och anläggningen är en av Sveriges första BREEAM miljömärkta industribyggnader. Detta innebär att ett helhetsperspektiv på miljöfrågor används under hela bygget och under den framtida driften, avslutar Henrik Modéer.

För mer information kontakta:

Henrik Modéer, Operativ chef, Miljötjänster & återvinning i Sverige, IL Recycling
0706 27 34 00, henrik.modeer@ilrecycling.com

Mer detaljerade frågor om anläggningen och driften besvaras av:

Conny Malmstöm, Marknadsområdeschef Stockholm, Miljötjänster & återvinning, IL Recycling
0709 76 47 20, conny.malmstrom@ilrecycling.com

Vänligen klicka [här](#) för att läsa pressmeddelandet i sin helhet.

Källa: [IL Recycling](#)

Om IL Recycling:

[IL Recycling](#) är en helhetsleverantör av återvinningstjänster. Vi tar hand om allt som blir över och skapar värde genom att återvinna så långt det är möjligt. Slutprodukten är värdefull råvara som vi levererar till industrin. Vår utgångspunkt är att det alltid finns mer att hämta: mer miljövinster för samhället, mer

återvunnet material som råvara, och mer värde för våra kunder genom ständigt förbättrade lösningar för effektiv återvinning. Koncernen, som har 700 anställda med rikstäckande verksamhet i Sverige och Polen, ägs av Fiskeby Board, SCA, Smurfit Kappa och Stora Enso.

Airport City Stockholm är ett samarbete mellan delägare **Swedavia AB** - som äger, driver och utvecklar tio flygplatser i Sverige - **Sigtuna kommun** - *Airport City Stockholms* hemkommun - samt fastighetsutvecklingsbolaget **Arlandastad Holding AB**. *Airport City Stockholm* skapar en modern flygplatsstad med en levande stadsmiljö och har som uttalad ambition att bli ett av Stockholmsområdets mest livskraftiga kunskapskluster.

www.airportcitystockholm.com

Kontaktpersoner



Jennie Claesson

Presskontakt

vd

jennie.claesson@airportcitystockholm.com

0705761647